
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
DECRETO Nº 004/2022 - DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO À

LICITAÇÕES

 
DECRETO Nº 004/2022
DATA: 10 de Janeiro de 2022
 

SÚMULA: Designa Pregoeiro e Equipe de apoio do
Município de São José das Palmeiras.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no Inciso II, do Artigo 5º da Lei Municipal nº 402/2009,
 
DECRETA
Art. 1º - Designa o PREGOEIRO E COMPONENTES DA EQUIPE
DE APOIO, conforme relação abaixo, para receber, examinar e julgar
todos os documentos e procedimentos relativos às licitações que
venham a ser executadas pelo Município de São José das Palmeiras,
na modalidade Pregão, durante o exercício de 2022.
 
PREGOEIROS:
 
Claudinei Ferreira
Elessandro de Oliveira
 
EQUIPE DE APOIO:
 
Sandra Rosa de Souza
Regina Helena Dapper Fagundes
Marlene Moscardi Matter
Maria Claudinéia Marques Bassi
Marlos Adriel dos Santos
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito Municipal, 10 de Janeiro de 2022.
 
NELTON BRUM
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Fernanda Souza Pereira 
Código Identificador:E979A96D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/01/2022. Edição 2430 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


